
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Váš dopis zn. 
Ze dne 8. října 2024
Naše zn. 73486/2024-SŽ-GŘ-O25
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Jana Klenotová
Telefon .........................
Mobil .........................
E-mail .........................................

Datum 22. října 2024

Fandament Architects s.r.o.
Karlova 933 / 7 
Maloměřice, Brno 
614 00
ID DS:<pq3jyn8>

J

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci, (dále jen „SŽ") byla doručena dne 8. října 2024 Vaše žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ"), týkající se poskytnutí následujících informací:

„Tímto Vás žádáme o poskytnutí informací k průzkumným pracím novostavby trati Praha- 
Smíchov - Beroun, konkrétně ke vrtům J1, J2, J3 v lokalitě poblíž ul. Barrandovská, Praha.

Vaší žádosti o poskytnutí informace podle InfZ se vyhovuje a vyjádření k žádosti naleznete 
níže.

SŽ, Stavební správa západ, provádí podrobný inženýrskogeologický průzkum pro akci 
„Novostavba trati Praha-Smíchov - Beroun". Vrtné práce jsou již provedeny, ale zatím je 
vyhodnocen pouze vrt J2. Ostatní dva požadované vrty ještě nejsou vyhodnoceny.

Vzhledem ke vzdálenosti vrtu J2 od navrhovaného objektu pro bydlení v ul. Barrandovská, jsou 
data z geologické dokumentace vrtu pouze informativní a nemohou být použita pro návrh 
založení objektu. Pro návrh musí zpracovatel dokumentace zajistit průzkumné práce v místě 
budoucího založení objektu.

Osobní údaje zaměstnanců soukromé společnosti jsou v přiloženém dokumentu anonymizovány 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 
(GDPR), o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

Anonymizace se netýká věcného obsahu dokumentu, který požadujete, jejím cílem je ochrana 
osobních údajů.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Generální ředitelství
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Dlážděná 1003/7

1/2 soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 110 00 Praha 1



Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský 
vedoucí legislativního oddělení

Příloha: Geologická dokumentace vrtu J2

2/2


